
Chrząstowice, dnia 28.05.2025r. 
Zamawiający: 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Chrząstowice 

NIP:  9910460223 

Miejscowość: 46-053 

Adres:  Dworcowa 38 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy:  ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I OBIEKTÓW GMINY CHRZĄSTOWICE I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH  
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia łączną kwotę brutto 524.887,62zł w tym:  

Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej  kwotę 251.746,68zł brutto,  

Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów  kwotę 85.631,94zł brutto,  

Część 3 Dostawa i dystrybucja energii elektrycznej w ramach umowy kompleksowej dla ppe z instalacją wytwórczą kwotę 187.509,00zł brutto 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena jednostkowa 

netto [zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  30-417 Kraków, Łagiewnicka 60 6762337735 inny 477,44 240.484,06 

2 Energia Polska sp. z o.o.  53-125 Wrocław, al. Kasztanowa 5 8992749052 średnie 494,00 248.825,25 

3 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 Małe 462,59 233.004,20 

4 Audax Renewables Polska sp. z o.o. 00-503 Warszawa, ul. Żurawia 6/12 5272609597 średnie 467,00 235.255,50 

5 Hekla Energy sp. z o.o.  

00-710 Warszawa, Ludwika 

Idzikowskiego 16 6793212199 średnie 459,40 231.397,40 

6 Elektra S.A. 01-748 Warszawa, ul. Szamocka 8 7010379536 małe 472,90 238.197,29 

7 WISE Energy S.A. 

02-627 Warszawa ul. Adama 

Naruszewicza 27 lok. 2 5262725362 małe 579,00 291.639,31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów  

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena jednostkowa 

netto [zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  30-417 Kraków, Łagiewnicka 60 6762337735 inny 470,94 79.692,33 

2 Energia Polska sp. z o.o.  53-125 Wrocław, al. Kasztanowa 5 8992749052 średnie 494,00 83.594,54 

3 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 474,99 80.377,67 

4 Audax Renewables Polska sp. z o.o. 00-503 Warszawa, ul. Żurawia 6/12 5272609597 średnie 492,00 83.256,09 

5 Hekla Energy sp. z o.o.  

00-710 Warszawa, Ludwika 

Idzikowskiego 16 6793212199 średnie 459,64 77.780,15 

6 Elektra S.A. 01-748 Warszawa, ul. Szamocka 8 7010379536 małe 472,90 80.024,00 

7 WISE Energy S.A. 

02-627 Warszawa ul. Adama 

Naruszewicza 27 lok. 2 5262725362 małe 579,00 97.978,21 

 
Część 3 – Dostawa i dystrybucja energii elektrycznej w ramach umowy kompleksowej dla ppe z instalacją wytwórczą. 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena jednostkowa 

netto [zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  30-417 Kraków, Łagiewnicka 60 6762337735 inny 499,73 118.353,64 

2 Energia Polska sp. z o.o.  53-125 Wrocław, al. Kasztanowa 5 8992749052 średnie 494,00 brak 

 
 

        
                                                 ……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2025-05-28T19:11:57+0000




